
Lærer på Rårup Skole

Små hold og høj faglighed - Kender du det der med, at du går hjem fra dit arbejde og tænker, fik jeg
overhovedet snakket med den elev i dag?  Det gør vi ikke!
Om jobbet og opgaverne
Vi er nemlig en lille landsbyskole med 74 skønne elever i 0.-6. klasse og med få børn i hver klasse.
De seneste år har vi arbejdet målrettet med at udvikle gode læringsfælleskaber med meningsfulde
tiltag fra bl.a. specialpædagogikken. Små greb, der kommer alle børn til gode i skolehverdagen.
Det handler bl.a. om tydelighed, rammesætning og genkendelighed. 
Du bliver klasselærer i 4. og 5. klasse, hvor du har størstedelen af dine lektioner. Du vil møde en
gruppe hjælpsomme og glade børn. I 4. klasse er der 12 elever og i 5. klasse 7. Derfor arbejder vi
også med samlæsning, som er en naturlig og velfungerende del af elevernes hverdag – både
fagligt og socialt.
Din primære undervisningsopgave er dansk. Dit skema giver dig stor frihed til at skabe anderledes,
sammenhængende fagligt indhold i skolehverdagen. Du vil også have fag som kristendom, historie,
engelsk, natur/teknik og billedkunst. Det giver en oplagt mulighed for at skabe en helhedsorienteret
skoledag for eleverne.
Vores forventninger til dig
Du er læreren, der elsker at undervise i dansk. Du trives også med at have mange lektioner med de
samme elever, og ser det som en mulighed for at skabe både faglig fordybelse og stærke
relationer.
Du handler relationskompetent og har blik for den enkelte elevs behov, samtidig med at du udøver
tydelig og nærværende klasseledelse. Du formår at skabe struktur og ro, så alle elever har de
bedste betingelser for at lære og udvikle sig.
Derfor skal du vælge os
Fordi, du drømmer om at være en del af et mindre fællesskab. Her er kortere vej fra idé til handling.
Du har en reel mulighed for at sætte dit præg på skolens kultur og udvikling, og du vil være en
væsentlig bidragsyder i at skabe et trygt og udviklende undervisningsmiljø for og sammen med
skolens elever. Du bliver en del af et lærerteam på i alt fem lærere og en børnehaveklasseleder. På
Rårup Skole har vi stor tillid til din faglighed og dine samarbejdsevner. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Vi søger en lærer med start 1. september eller efter aftale. 
Stillingen er på fuld tid. 
Har du spørgsmål
Kontakt skoleleder Anette Stenfeldt på tlf. 24 61 33 56 eller mail anette.stenfeldt@hedensted.dk
Ring og lav en aftale, hvis du ønsker at komme på besøg.
Ansøgning
Har ovenstående vakt din interesse, så glæder vi os meget til at høre fra dig. Søg allerede i dag.
Vi holder løbende samtaler, dog ikke i ferieugerne 28-30. Stillingsopslaget fjernes, når den rigtige
kandidat er fundet. 
Endelig ansøgningsfrist er 7. august 2026.
Om os
Rårup Skole og SFO ligger i landsbyen Rårup, med udsigt til grønne marker og med god plads til
både faglighed og fællesskab. Vi er 12 fastansatte - fem lærere, en børnehaveklasseleder, to
pædagoger, en SFO-leder, en teknisk serviceleder, en skolesekretær og en skoleleder. Vi nyder
godt af et stærkt sammenhold og opbakning fra forældre og lokalsamfund. 
I 2025 etableredes Rårup Skoles Støtteforening. Foreningen arbejder for at styrke trivslen og de
lokale fællesskaber på Rårup Skole, bl.a. ved at støtte aktiviteter, der har til formål at skabe gode
oplevelser for eleverne. På Rårup Skole sker der også andre aktiviteter, bl.a. møde og
kursusvirksomhed for kommunens afdelinger i Læring. Hedensted Kommune har i maj 2026
godkendt facilitetsplan for Rårup Skole og dagtilbud i Rårup og Skjold, som betyder, at dagtilbud
inden for et par år flytter lokation til Rårup Skole.

mailto:anette.stenfeldt@hedensted.dk

	Lærer på Rårup Skole
	Lærer på Rårup Skole


